
Министерство Чеченской Республике по физической культуре,  

спорту и молодежной политики  
Государственное бюджетное учреждение  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БОГАТЫРЬ» г. ГРОЗНОГО 

Нохчийн Республикин физически культурин  спортан а кегийрхойн политикин а  министерство 

Пачхьалкхан бюджетан учреждени 

СОЬЛЖА Г1АЛИЙН «БОГАТЫРЬ» Ц1Е ЙОЛУ СПОРТИВНИ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

  от "__09_"   января        2024 _ г.                                                                  № __1_-0_ 

                                                                    г. Грозный 
 

Об утверждении штатного расписания 

 

        В целях совершенствования организационно- штатной структуры ГБУ ДО 

«СШ «Богатырь» г. Грозного» (далее по тексту-Учреждение), п р и к а з ы в а ю: 

                                                               

1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2024 года штатное расписание 

Учреждения: 

2. Заместителю директора по МР (Исмаилова Л.С.), главному бухгалтеру 

(Мацаева З.Х.) внести изменения в тарификационный список учреждения. 

3. Инспектору по кадрам (Мадаева Ф.Ш.) руководствоваться настоящим 

приказом. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

 

 

Директор 

    

     

М.С.Хамидов 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

С приказом работник 

(и )ознакомлены  “  ”  20  г. 

 (личная подпись)        

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 


		2024-03-05T15:06:04+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "БОГАТЫРЬ" Г.ГРОЗНОГО"




